12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:03a
06:43:26a
06:48:59a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:38a
07:26:17a
07:35:18a
07:51:47a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:51a
08:19:09a
08:45:39a
08:50:22a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:29a
09:33:15a
09:51:42a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:14:33a
10:23:39a
10:40:46a
10:51:26a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:31a
11:34:28a
11:50:03a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:36p
12:38:29p
12:47:47p
12:52:20p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:03
22:23
05:33
00:50
00:00
12:38
13:39
09:01
16:29
00:50
00:00
09:51
09:18
26:30
04:43
00:50
00:00
13:29
19:46
18:27
00:50
00:00
03:00
11:33
09:06
17:07
10:40
00:50
00:00
11:31
22:57
15:35
00:50
00:00
03:00
09:36
25:53
09:18
04:33
00:50

jueves, 1 de julio de 2021 12A

MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 1 de julio de 2021 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 1 de julio de 2021 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonatas en Re May. Kk.490-491 (transc.p/guitarra)
Sinfonia en Do May. (Ben128)

Hugo y Adelaida op.107, obertura
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 7AM

Sonata para dos flautas y bajo continuo
*Cuarteto p/violonchelos en Si Bem.May.
San Francisco de Paula camina sobre las olas S.175 no.2 (de
Concertino en do men. p/contrabajo y orq.
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 8AM

Var. sobre las folias.

Sonata No.1 en Re May. Op.14

Concierto p/fortepiano y org. en Si Bem.May.
*Fantasia sobre Greensleeves
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 9AM

Pastoral p/violin solo en "scordatura” B: A16
Conc. p/violin no.8 op.47 (transc. p/flauta)
Sinfonia K.43 en Fa May. (1767)
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 10A

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Obertura "El joven Henry", arr.p/2 guitarras
Concierto a cinco op.1 no.2 en mi men.
Cuadros poético-musicales op.85 (B.161)
*Preludio a la siesta de un fauno
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 11A

Concierto p/cuerdas en sol men.

Sinfonia no.3 en Re May. D.200
Ramuntcho, suite no.2

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto para clavecin en fa menor BWV1056
Quinteto c/guitarra no.1 en re men. G.445
Los requiebros, (no.1 de Goyescas)
Habanera "El amor es un péjaro rebelde" (Carmen)
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Ignace J. Pleyel (1757-1831)
Friedrich Kuhlau (1786-1832)

MA - Mafianas

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Franz Danzi (1763-1826)
Franz Liszt (1811-1886)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas

Marin Marais (1656-1728)
Fernando Sor (1778-1839)
Joseph Anton Steffan (1726-1797)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas
Giuseppe Tartini (1692-1770)

Louis Spohr/Arr. Chr. Gottlieb Belcke
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

MA - Mafianas

Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Benedetto Marcello (1686-1739)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas

Francesco Durante (1684-1755)
Franz Schubert (1797-1828)
Gabriel Pierné (1863-1937)

PR - Programas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Enrigue Granados (1867-1916)
Georges Bizet (1838-1875)

JUEVES 01 DE JULIO 2021

Uwe Grood
Michael Schonwandt

Franco Petracchi

Neville Marriner

David Shallon
Nikolaus Harnoncourt

Charles Dutoit

Giovanni Antonioni
Wolfgang Sawallisch
Jaques Houtman

José Luis Garcia

Herbert von Karajan

Capella Istropolitana
Sinf. Radio Nal. Danesa

Chelistas filarmonicos de Colonia

Sinfénica de Londres

Trio Sonnerie

Concerto Koln
Academia St. Martin-in-the-fields

Sinfénica de la radio de Stuttgart
Concentus Musicus de Viena

Sonatori de la Gioiosa Marca
Sinfénica de Montreal
Il Giardino Armonico

Orquesta estatal de Dresde
Filarménica de Lorena

Camara Inglesa
Cuarteto Artaria

Filarménica de Viena

David Russel-guitarra

Elisabeth Weinzierl-flauta; Edmund Wéachter-flauta; Eva Schieferstein-clavecin

Nikolai Demidenko-piano
Thomas Martin-contrabajo

Marion Verbruggen-flauta
Diego Blanco-guitarra
Andreas Staier-fortepiano

Andrew Manze-violin
Andras Adorjan-flauta

Duo Horreaux-Trehard-guitarras

William Howard-piano
Timothy Hutchins-flauta

Kenneth Gilbert-clavecin
Richard Savino-guitarra
Maria Garzén-piano

Leontyne Price-soprano



01:00:00p
01:00:00p
01:07:00p
01:20:52p
01:45:35p
01:53:18p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:41p
02:28:48p
02:43:04p
02:51:24p
03:00:00p
03:00:00p
03:19:14p
03:38:45p
03:53:49p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:12:13p
04:27:53p
04:48:46p
04:52:45p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:42p
05:42:17p
05:52:23p
06:00:00p
06:00:00p
06:12:06p
06:38:52p
06:53:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:24:00p
07:49:03p
07:52:52p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:34:19p
08:48:49p
08:54:45p
09:00:00p
09:00:00p
09:54:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:43:12p
11:50:26p
11:53:26p

00:00
07:00
13:52
24:43
07:43
00:50
00:00
05:00
07:41
16:07
14:16
08:20
00:50
00:00
19:14
19:31
15:04
00:50
00:00
03:00
09:13
15:40
20:53
03:59
00:50
00:00
03:00
13:42
25:35
10:06
00:50
00:00
12:06
26:46
14.08
00:50
00:00
24:00
25:03
03:49
00:50
00:00
30:00
04:19
14:30
05:56
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
00:00
43:12
07:14
03:00
00:50

jueves, 1 de julio de 2021 1PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
*Gran sonata heroica en La May.

Suite de jazz no.2

La danza de la daga

Identificacién estacion

jueves, 1 de julio de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Bailetes a cuatro (Archivos Kromeriz)
Sinfonia en Re Mayor

Variaciones p/piano y cello op.9
Obertura para una comedia 0p.53
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 3PM

Sinfonia en Re May.

Terceto p/2 violines y viola op.74 en Do May. (B.148)
Una Leyenda, poema sinfonico
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
*Adagio p/cuerdas y 6rgano en sol men.
Concierto p/trompeta y org. en Re May.
Divertimento p/violin y piano

Habanera

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obertura s/un tema de marcha espafiol
Sinfonia no.6

Musica p/"Ensayo de orquesta” de Fellini
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 6PM

Fantasia s/"Beatrice di Tenda" de Bellini
Sinfonia concertante para oboe y cuerdas
La posada de la sexta felicidad, suite orq.
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 7PM

Sonata p/violin y piano no.2 op.94a en Fa May.
Concierto Pastoral p/flauta y orq. (1978)
Handel in the Strand

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 8PM
ACENTOS

La cancién de los brigantes

Suite sobre el nombre Sacha,op.2

Vals "Donde canta la Alondra"
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 9PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

DELTA

Identificacion estacion

jueves, 1 de julio de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Quinteto con piano en fa menor, Op.34
La peregrinacion de Tannhauser

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Chen Gang

ME - mediodia

Johann Heinrich Schmelzer (1623-1680)

Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Leevi Madetoja (1887-1947)

ME - mediodia

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Arnold Bax (1883-1953)

ME - mediodia

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Johann Stamitz (1717-1757)
Igor Stravinsky (1882-1971)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

TA - Tardes

Mili Balakirev (1837-1910)
Walter Piston (1894-1976)
Nino Rota (1911-1979)

TA - Tardes

Giovanni Bottesini (1821-1889)
Jacques Ibert (1890-1962)
Malcolm Arnold (1921-2006)

TA - Tardes

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Percy Grainger (1882-1961)

PR - Programas

Hector Berlioz (1803-1869)
Alexander Glazunov (1865-1936)
Franz Lehar (1870-1948)

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Johannes Brahms (1833-1897)
Richard Wagner (1813-1883)

JUEVES 01 DE JULIO 2021

Riccardo Chailly
Kenneth Jean

Pavel Klikar
Jiri Malat

Petri Sakari

Hans-Peter Frank

Bryden Thomson

Claudio Scimone
Neville Marriner

John Eliot Gardiner

Choo Hoey
Gerard Schwarz
Riccardo Muti

Pier Giorgio Morandi
Jean-Walter Audoli
Richard Hickox

Mario Bernardi
Leopold Stokowski

Bernard Tetu

Willi Boskovsky

Michael Halasz

Real del Concertgebouw
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Musica Antigua Praga
Céamara Kurpfalesa

Sinfénica de Islandia

Sinfénica de Helsingborg

Filarménica de Londres

| solisti Veneti
Academia St. Martin-in-the-fields

Filarménica de Viena

Sinfénica de Singapur
Sinfénica de Seattle
Filarménica della Scala

Opera estatal hingara
Ensamble instrumental Jean-Walter
Sinfénica de Londres

Sinfénica de la Radio de Vancouver
Sinfénica de Leopold Stokowski

Coro de la orquesta nacional de Lyon

Johann Strauss de Viena

Cuart. Ironwood.
Filarménica Eslovaca

Pepe Romero-guitarra

Ivan Klansky-piano/Cenek Pavlik-cello

miemb.Cuart.Lindsay

Piero Toso-violin
Hakan Hardenberger-trompeta
Viktoria Mullova-violin; Bruno Canino-piano

Gergely Jardanyi-contrabajo
David Walter-oboe

Shlomo Mintz-violin; Yefim Bronfman-piano
Timothy Hutchins-flauta

Jean-Philippe Courtois-baritono
Tatiana Franova-piano

Neal Peres Da Costa-Pianoforte histérico



